MẪƯSỐ 4B
HỘI Đ Ò N G  TUYÊN DỰNG V IÊ N  C H Ứ C

T R Ư Ờ N G  M ÁM  N O N  PH O N G  L A N  CỘNG HÒA X Ã  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN KIỂM TRA PHIẺU ĐẢNG KỶ DỤ TUYẺN Độc lập - Tu do - Hanh phúc

Số: 226 /D S- BKP Bình Chánh, ngày 29 tháng 7 năm 2022

DANH SÁCH ƯNG v iê n  đ ủ  đ iê u  k iệ n  dụ  x é t  t u y ê n  v iê n  c h ứ c  v ò n g  2
TRƯỜNG MẦM NON PHONG LANNĂM HỌC 2022 - 2023

(Đinh kèm Công văn số 224./BKTPĐK ngày 29 tháng 7 năm 2022 cùa Ban Kiếm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức Trường Mầm non Phong Lan
năm học 2022 - 2023)

stt Họ và tên thí sinh

Ngày sinh

Trinh dộ
chuyên

môn

Chuycn
ngành

Trình độ
ngoại
ngữ

Trình độ
Tin học

Chứng chí
khác

Chức danh nghề nghiệp đăng ký dự
tuyển Điếm ưu ticn (nếu có)

Nội dung thay đối so vói
phicu dự luycn của ứng viên

khi kiếm phiếu (nếu có)
ví dụ: điếm ưu tiên, văn bằng

chứng chi' có liên quan....

Nam Nữ Vị trí đăng ký
dự tuvễn

Tcn chức
danh

nghề nghiệp
Mã số Nội dung

ưu tiên
Diểm cộng

ưu tiên
Nội dung
thav đổi Lý do

1 Vị trí Giáo viên : Nhu cầu 02 Nguôi; Nộp Phiếu đăng ký: 02 Ngưòi

01 Trần Thị Thanh Tuyền 15/11/1996 Cử nhân
Giáo dục
mầm non

Giáo viên
mầm non

Giáo viên
Mầm non
hạng 111

V .07.02.26

02 Huvnh Thị Phấn 11/6/1989 Cao đẳng
Giáo dục
mầm non

Giảo viên
mầm non

Giáo viên
Mầm non
hạng III

v .07 .02 .26

2 Vị trí Nhân viên: Nhu cầu OlNguòi; Nộp Phiếu đăng ký: 01 Nguời

01 Ngô Mộng Thùy 03/7/1991 Trung cấp
Văn thư -

lưu trữ
Nhân viên văn

thư
Văn thư viên

trung cấp
02.008

Tổng cộng danh sách có 03 người./.

Nơi nhận:
- Hội đồng xét tuyển viên chức;
- PNV;
-Luu: VT

Page 1 •im Ngân